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HAND TOOLS

Kuti metalike per vegla- 1 pjesesh

912/1

Profiles

<X 3

Product features

® ngjyra e mjedisit tée veshura me kadmium dhe ngjyra té ¢ojé lire
® Iloji i gjaté me nje dorezée



® kutia mund te sigurohet edhe me dry

M A

601910 560 210 220 600 125 220 2531

* Imazhet e produkteve jane simbolike. Te gjitha dimensionet jane ne mm, pesha ne
gram.Te gjitha dimensionet e listuara mund te ndryshojné né tolerance.



